Tama dokumentti sisaltaa Easy Klik asennusjarjestelman kasaus- ja asennusohjeet.
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This document contains the assembly and installation instructions for Easy Klik installation system.
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N08002818
Pikaliittimet, kaksiputkijarjstelma (jaahdytys tai lammitys)
Quick connectors, two-pipe system (cooling or heating)

N08002817 (valinnainen/optional)
Pikaliittimet, neliputkijarjestelma (jaahdytys ja lammitys)
Quick connectors, four-pipe system (cooling and heating)

M4 Screw
3PCS or 4PCS

g

DETAIL A
SCALE1:4

M8 Washer
4PCS

M8 Pultti
M8 Bolt
4PCS

M4 Mutteri
M4 Nut
16PCS
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Step 1. Assembly

Toimituspaketti sisaltaa kaikki kokoonpanoon tarivttavat osat.

Delivery package includes all the parts needed for assembly.
M8 Aluslevy
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Vaihe 2. Seindaukon ja kattokiinnityksen valmistelu

1003

Step 2. Preparation of wall cut-out and roof attachment
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Aukon leveys
Cut-out width

Aukon reunasta
From cut-out edge

o
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N
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M8 kierretanko 4kpl
M8 threaded bar 4PCS Q
o
, Y
- 959 |
|
Ruuvi 3.5x25
Lukite Screw 3.5x25
Latch DETAIL A
e
@l Tyonna kaulus aukkoon ja lukitse se taitettavilla lukitteilla ja/tai mukana
0 toimitettavilla ruuveilla.
Push the collar into the cut-out and lock it with bendable latchs and/or with
ﬂ__ the screws that are within the delivery.
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Aukon korkeus
Cut-out height
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Vaihe 3. Easy Klik asennus
Step 3. Easy Klik installation

DETAIL A
SCALE 1 : 1

Aseta alusta kauluksen reunaa vasten. Huolehdi ettd alusta on
vaakatasossa. Huomioi ettd alusta ei mahdu kasattuna aukosta
|Gpi korkeutensta puolesta. Alusta pitdd asettaa paikoilleen seindn
takaa.

Place the frame side against the collar. Make sure that the frame is
even. Note that the frame does not fit trough the cut-out
assembeled due to its height. Frame has to be place from behind
the wall.
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DETAILB
SCALE1:1

Kiinnitys M8 muttereilla ja aluslevyilla.
Fastening with M8 nuts and washers.
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Vaihe 4. Putkikytkennat
Step 4. Piping conncections

Putket ja niiden kiinnikkeet eivat kuulu toimitukseen.
Pipes and their supports are not included in the delivery.
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:rKondessiveden viemariputki kondessipumpulliselle laitteelle [KP].
| Condense water drain for a device with condense pump [KP].
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sDETAIL A
o SCALE T :5
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Kondessivesiviemari voi olla joko kuparia tai muovia, sen paassa tulee olla 15° kulma. Putken saa kiinnitettya runkoon M6-
k

ierretangolla.

<

6 threaded bar.

utkikytkennat, takanakyma.
ipe connections, rear view.

Ulostulo 3/4" ulkokierre
Outlet 3/4" external thread
Sisdantulo 3/4" ulkokierre
Inlet 3/4" external thread

Kuuma vesi ulos (jos jaahdytys & lammitys)

Oulet for hot water (if both cooling &heating)

3/4" ulkokierre
3/4" external thread

Kuuma vesi sisdan (jos jaahdytys & lammittys)
Inlet for hot water (if both cooling & heating)

3/4" ulkokierre
3/4" external thread

Kondenssiviemariputki
Condense water drain pipe

D=32
D=32

ondense water drain can be either copper or plastic and it should have 15 ° bend in its end. Pipe can be attachde to the frame with
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